aa.ffio{EãIT PREFflITU&.* ÁEU[üNOrp&Í" DE, §EUÀOUts.mO
\q)f Estado de são Pauto

-

Praça da Baadeira, 600 - CEP:- 17.720-000 - Tel:- (018) 3557-1192.
CNP.I 46.4 77.6 I 8/000 t-48

= PORTARIA NÚMERO 3.776, DE 01 DE JULHO DE 2.0.24 =

SONIÀ CRISTINÀ üACON GABÀU, Prefeita do Municipio de
Salmôurão, Estado de São Paulo, no uso das atribuiÇÕes que
fhe confere o inciso VZ do aitigo 58 da Lai Orgâaica do
,tfr1Lícípio de Salaourão/gP,

RESOLVE:

Àrtigo 1." - Extlnguir o vinculo empregaticio, tento em vista
o término dó contrato de trabalho de RXTA DE CÁSSXA MEI{DES CRUZ
rrer.ÉnrO, CpF 468.305.218-07, que vinha desempenhando as funçôes de
TIATENI)SNTE SOCIÀL" .

Parágrafo Único - Eica o Depa.rtamento de Pessoal/ autorizado a
adotar medidas relacionadas à extinÇão, em caráter definitivo, do
víncufo empregaticiô junto a Prefej-tura Municipal de Salmourão/SP.

Àrtiqo 2." - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as dísposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de Sal-mourão, 0L de Jul-ho de 2.024.

8.eqistrede e fiibJ-icada pot afixação na sede da Prefeitrara
Muzticipal de SalÍ,ourão, na data s14)re, nos tezúos do arXig:o 79

Lei Orgânica lttu,.icipaT.

Secretário